
 
 

www.marinabaotic.com 

 

MARINA BAOTIĆ LUXURY APARTMENTS tel: + 385 (0) 21 798 186   mob: + 385 (0) 91 29 00 093 e- mail :apartments@marinabaotic.com 

Prizma art d.o.o. , Ulica Dragutina Mandla  1,10 040 Zagreb, tel: + 385 (0) 21 798 180,Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 080489225,OIB 

27000928608, Matični broj : 1827588 , Erste IBAN : HR1524020061100410438 

 

Apartments Baotić                                                        Preisliste 2023. 
Preise pro Einheit / pro Nacht                        Minimum stay 2  Nächte  (01.06.-30.09.)     

      Unterkunftstyp 01.11. - 31.03. 01.04. – 31.05. 
01.06. - 30.06. 
01.09. - 30.09. 

01.07. - 31.08. 
   

01.10. - 31.10. 
 

Apartment  Ruža 1 210 € 265 € 315 € 480 € 265 € 
99 m² 4+2 (6) 
Apartment  Maslina 2 155 € 220 € 255 € 340 € 220 € 
69 m² 2+2 (4) 
Apartment  Mimoza 3 190 € 240 € 280 € 400 € 240 € 
88  m² 4+2 (6) 
Apartment  Lavanda 4 190 € 240 € 280 € 400 € 240 € 
88 m² 4+2 (6) 
Zimmer Smokva 5 105 € 135 € 175 € 238 € 135 € 
33 m² 2 
Zimmer  Limun 6 105 € 135 € 175 € 238 € 135 € 
33 m² 2  
Zimmer  Menta 7 95 € 117 € 140 € 205 € 117 € 
32 m² 2+2 (4) 
Zimmer  Kamilica 8 125 € 162 € 210 € 265 € 162 € 
68 m² 2+2 (4) 
Zimmer  Lovor 9 95 € 117 € 140 € 205 € 117 € 
32 m² 2+2 (4) 
Zimmer  Kadulja 10 125 € 162 € 210 € 265 € 162 € 
60 m² 2+2 (4) 
Apartment  Šipak 11 210 €  265  € 315 € 480 €  265  € 
113 m²        4+2 (6) 
 

Zusätzliche Informationen: 
 

● Check in: 15:00 – 22:00 
● Check out: 08:00 – 10:00 
● Preise inkl. 13% MwSt.  
● Die Kurtaxe ist NICHT im Preis inbegriffen und wird laut Kurtaxengesetz Artikel 15 berechnet. 
● 10% Nachlass für eine Direktbuchung , 10% Nachlass fur Loyality Card NTC d.o.o. Nutzer, 15% für Reservierungen über 7 oder mehr Tagen  
           (für den Zeitraum von 01.06.-30.09.) 
● 25% Maximaler Nachlass, Agentur Nachlass inklusive (für den Zeitraum von 01.06. - 30.09 ) 
● 15 % Nachlass für Loyality Card NTC d.o.o. Nutzer und bei eine Direktbuchung, 10% Nachlass für Buchung außerhalb der Saison  
           (für den Zeitraum von 01.10. - 31.05.) 
● 25% Maximaler Nachlass, Agentur Nachlass inklusive (für den Zeitraum von 01.10. - 31.05 ) 
● Aufpreis für Frühstück : 18,00 EUR pro Person, für Kinder von 2-7 Jahre 9,00 EUR, für Kinder bis 2 Jahre GRATIS. 
● Aufpreis  für Frühstück+Mittagessen oder Abendessen : 48,00  EUR pro Person, für Kinder von 2-7 Jahre  24,00 EUR, für Kinder bis 2 Jahre GRATIS 
● Aufpreis  für Frühstück+Mittagessen+Abendessen : 78,00 EUR pro Person, für Kinder von 2-7 Jahre 39,00 EUR, für Kinder bis 2 Jahre GRATIS 
● Baby Bett für Kinder bis 3 Jahre ohne Aufpreis. 
● Aufpreis für Haustiere: 20,00 EUR pro Haustier pro Tag 
● Bei übermäßiger Verschmutzung der Unterkunft erlauben wir uns eine zusätliche Gebühr von 60,00 EUR für die Reinigung zu berechnen. 
● In allen Unterkunftseinheiten herrscht striktes Rauchverbot. Rauchen ist nur auf dem Balkon gestattet. Im Falle eines Verstoßes gegen diese Regel wird ein 
           Gebühr in Höhe von 100,00 EUR als zusätzliche Kosten für die Reinigung berechnet .        
● Ein Kostenloser Parkplatz steht zur Verfügung. 
● Unser Gästen steht das Fitnesstudio, Swimmingpool und alle anderen Anlagen und Dienstleistungen der Marina zur Verfügung. Benutzung auf eigene Gefahr. 
● Kontakt: +385 21 798 186, +385 91 2900 093,  e-mail: apartments@marinabaotic.com   
● Das Beschwerdebuch befindet sich an der Reception. Die Preisliste ist gültig ab 01.01.2023. 
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